
SLU@BEN GLASNIK NA 
OP[TINA RADOVI[ 

 

 

Slu`ben glasnik na 
op{tina Radovi{ 

Izleguva po potreba 

Sreda 02 Juli  
2014 godina 

Broj 08/2014 god. 

@iro smetka 
br: 758014072063018 

Dano~en br.: 6023073000000 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na 

Odlukata za davawe  Soglasnost na Statutot 
na Javnoto pretprijatie za stopanisuvawe so 
sportski objekti <Radovi{-2014< vo Radovi{ 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
za davawe soglasnost na Statutot na Javnoto 
pretprijatie za stopanisuvawe so sportski 
objekti <Radovi{-2014< vo Radovi{, broj 07- 
1310/1 , {to sovetot na op{tina Radovi{ ja 
donese na sednica odr`ana na den 01.07.2014 
god. 
 
Br. 08-1310/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~l. 22 od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl.vesnik na RM 
br.5/2002), a soglasno ~l. 21 st.1 t. 31 od 
Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot na 
op{tina Radovi{ na sednica odr`ana na 
01.07.2014 g., donese 
 

ODLUKA 
za davawe  Soglasnost na Statutot 

na Javnoto pretprijatie za stopanisuvawe so 
sportski  objekti <Radovi{-2014< vo Radovi{ 
 

^len 1 
Se dava Soglasnost na Statutot na 

Javnoto pretprijatie za stopanisuvawe so 
sportski objekti <Radovi{-2014< vo Radovi{, 
broj 0202-8/1 od 24.06.2014 g. donesen so 
Odluka na Upraven odbor broj 0202-8/2 od 
24.06.2014 godina. 
 
 
 
 

^len 2 
 Ovaa  Odluka vleguva vo sila 
naredniot den od  denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{". 
 
Br. 07-1310/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na 

Odlukata za davawe  Soglasnost na  
Pravilnikot za organizacija i 

sistematizacija na rabotnite mesta 
 vo JOUDG <Aco Karamanov< vo Radovi{ 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 

za davawe Soglasnost na  Pravilnikot za 
organizacija i sistematizacija na rabotnite 
mesta vo JOUDG <Aco Karamanov< vo 
Radovi{, br. 07-1311/1, {to sovetot na 
op{tina Radovi{ ja donese na sednica 
odr`ana na den 01.07.2014 god. 
 
Br. 08-1311/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 11 stav 1 to~ka 6 od 
Zakonot za javni pretprijatija (Slu`ben 
vesnik na RM br. 38/96; 06/02; 40/03; 49/06; 
22/07; 83/09; 97/10; 06/12 i 41/14), ~len 22 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br.5/2002), a soglasno ~l. 21 st.1 t. 43 od 
Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot na 
op{tina Radovi{ na sednica odr`ana na 
01.07.2014 g., donese 
 

ODLUKA 
Za davawe Soglasnost na  Pravilnikot za 

organizacija i sistematizacija 
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na rabotnite mesta vo JOUDG <Aco 
Karamanov< vo Radovi{ 

 
^len 1 

Se dava Soglasnost na  Pravilnikot za 
organizacija i sistematizacija na rabotnite 
mesta vo JOUDG <Aco Karamanov< vo 
Radovi{, donesena od Upravniot odbor br. 01-
197 od 11.06.2014 godina. 
 

^len 2 
 Ova Odluka vleguva vo sila naredniot 
den od  denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{". 
 
Br. 07-1311/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r. 
       

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na 

Odlukata za davawe  Soglasnost za izmena na 
Odlukata za utvrduvawe na iznosot na 

nadomestokot na tro{ocite  za prestoj na 
deca vo JOUDG <Aco Karamanov< vo Radovi{ 

{to e na tovar na roditelite ~ii deca gi 
koristat uslugite na ustanovata br. 02-204 od 

26.06.2014 godina 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
za davawe  Soglasnost za izmena na Odlukata 
za utvrduvawe na iznosot na nadomestokot na 
tro{ocite za prestoj na deca vo JOUDG <Aco 
Karamanov< vo Radovi{ {to e na tovar na 
roditelite ~ii deca gi koristat uslugite na 
ustanovata br. 02-204 od 26.06.2014 godina, br. 
07-1312/1, {to sovetot na op{tina Radovi{ ja 
donese na sednica odr`ana na den 01.07.2014 
god. 
 
Br. 08-1312/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 11 stav 1 to~ka 6 od 
Zakonot za javni pretprijatija (Slu`ben 
vesnik na RM br. 38/96; 06/02; 40/03; 49/06; 
22/07; 83/09; 97/10; 06/12 i 41/14), ~len 22 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br.5/2002), a soglasno ~l. 21 st.1 t. 43 od 

Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot na 
op{tina Radovi{ na sednica odr`ana na 
01.07.2014 g., donese 
 

ODLUKA 
Za davawe Soglasnost za izmena na Odlukata 
za utvrduvawe na iznosot na nadomestokot na 
tro{ocite za prestoj na deca vo JOUDG <Aco 

Karamanov< vo Radovi{ {to e na tovar na 
roditelite ~ii deca gi koristat uslugite na 

ustanovata br. 02-204 od 26.06.2014 godina 
 

^len 1 
Se dava Soglasnost na  za izmena na 

Odlukata za utvrduvawe na iznosot na 
nadomestokot na tro{ocite za prestoj na deca 
vo JOUDG <Aco Karamanov< vo Radovi{ {to 
e na tovar na roditelite ~ii deca gi koristat 
uslugite na ustanovata br. 02-204 od 26.06.2014 
godina 
 

^len 2 
 Ova Odluka vleguva vo sila naredniot 
den od  denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{". 
 
Br. 07-1312/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r. 
       

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na 

Odlukata za izbor i proglasuvawe na 
najdobri nastavnici i prosvetni rabotnici 

od op{tinskite u~ili{ta vo osnovnoto i 
srednoto obrazovanie od op{tina  

Radovi{ za 2014 godina 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
za izbor i proglasuvawe na najdobri 
nastavnici i prosvetni rabotnici od 
op{tinskite u~ili{ta vo osnovnoto i 
srednoto obrazovanie od op{tina Radovi{ za 
2014 godina, br. 07-1313/1, {to sovetot na 
op{tina Radovi{ ja donese na sednica 
odr`ana na den 01.07.2014 god. 
 
Br. 08-1313/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од 

Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/02), како и на критериумите утврдени 

со акт бр.25-912/1 од 12.05.2014 г. од страна на 

градоначалникот на општина Радовиш, Советот 

на општина Радовиш на својата седница одржана 

на ден 01.07.2014 год., донесе  

 

О Д Л У К А 

За избор и прогласување на најдобри наставници 

и просветни работници од општинските 

училиштата во основното и во средното 

образование од општината Радовиш за 2014 

година 

 

Член 1 

Согласно Критериумите утврдени од 

страна на градоначалникот на општина Радовиш:  

-постигнати резултати во воспитниот процес 

преку забележителна и непосредна соработка со 

учениците, останатите вработени во училиштето 

и родителите на учениците; 

-зголемениот обем на работата и извршувањето 

пред поставениоте рокови; 

-работа во различни комисии во училиштето; 

-креативност во работата и користење на 

современи средства при работата; 

-учениците на најдобрите наставници да 

постигнуваат извонредни резултати при учењето 

и да освојуваат награди и признанија за 

постигнатите резултати; 

-да зема учество во организацијата на 

училишните прослави; 

-активно да учествува во маркетиншките 

кампањи за афрмација на училиштето; 

-Активно да работи во школските тимови за 

креирање на визијата и остварувањето на 

мисијата на училиштето и 

-да им помага и на останатие колеги и вработени 

во училиштето од страна на петте основни 

училишта и средното училиште од општина 

Радовиш беа дадени предлози за најдобри 

наставниции тоа: 

-од основните училишта: по еден предлог во 

одделенска и во предметна настава и 

-од средното училиште еден предлог на нивно на 

училиште. 

 

Член 2 

 Врз основа на погорре наведените 

критериуми и образложенијата по предлозите за 

најдобрите наставници и просветни работници во 

општина Радовиш за 2014 година, 

Градоначалникот на општина Радовиш ги избра и 

прогласи следните наставници и просветни 

работници: 

1.Петрова Јасмина - најдобар наставник во 

одделенска настава од основните училишта од 

Радовиш  

2.Живко Андонов - најдобар наставник во 

предметна настава од основните училишта од 

Радовиш  и 

3.Олга Ваљакова – најдобар просветен работник 

од СОУ Коста Сусинов – Радовиш. 

 

Член 3 

 Висината на наградата за најдобрите 

наставници од општина Радовиш за 2014 година 

изнесува 3.000, оо денари, или вкупно 9.000,00 

денари за сите тројца наградени наставници. 

 

Член 4 

 Одлуката стапува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 

општина Радовиш. 

 
Br. 07-1313/1       Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
   Radovi{               Nikol~o Miovski s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 

zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na 

Odlukata za raspredelba na sredstvata za 
sport od Buxetot na op{tina Radovi{ za 2014 

godina 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
za raspredelba na sredstvata za sport od 
Buxetot na op{tina Radovi{ za 2014 godina  
{to sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na 
sednica odr`ana na den 01.07.2014 god. 
 
Br. 08-1314/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 34 od Statutot na 
op{tina Radovi{ (Slu`ben glasnik br. 
5/2002), i ~len 44,  stav 2 od Delovnikot za 
rabota na Sovetot na op{tina Radovi{, 
Sovetot na op{tina Radovi{ na sednica 
odr`ana na 01.07.2014 god., donese  
 

ODLUKA 
za raspredelba na sredstvata za sport od 
buxetot na op{tina Radovi{ za 2014 god. 
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^len 1 
 Komisijata za kultura, obrazovanie i 
sport na svojata 16-sednica odr`ana na den 
26.06.2014 godina go donese sledniot Zaklu~ok 
za raspredelba na finansiski sredstva od 
stavka A0 463120 - Transferi do sportski 
klubovi i toa : 
PK Bel Kamen Radovi{----------- 50.000 denari  
KK Bu~im Feniks ------------------- 50.000 denari  
KBS TIGAR IPON AS----------- 40.000 denari  
VK Sviok------------------------------- 40.000 denari  
AK PLO^A--------------------------- 40.000 denari 
SD Bu~im Radovi{------------------ 40.000 denari 
MK H.T.Xinka------------------------ 50.000 denari 
ZLT Goten Radovi{----------------- 30.000 denari 
USK Kosta Susinov----------------- 20.000 denari 
SRRK KRAP Radovi{-------------- 50.000 denari 
FK Izvor Seniori Kalugerica- 30.000 denari  
PPK Emi Petrol-------------------- 40.000 denari 
Triatlok ELAN Asovi------------ 40.000 denari 
USK Krste P Misirkov----------- 20.000 denari 
Triatlon ANA-DA-----------------100.000 denari 
Xudo Klub Sensei------------------- 40.000 denari 
KK Radovi{-------------------------- 100.000 denari 
 

^len 2 
Dodelenite sredstva }e bidat 

parcijalno isplatuvani, spored potrebite . 
 

^len 3 
Odlukata vleguva vo sila naredniot 

den od denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{". 
 
Br. 07-1314/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r. 
                        

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe  

na Odlukata za dopolnuvawe na Odlukata za 
isplata na tro{oci za Lokalnite izbori vo 

2013 god. br. 07-2212/1 od 11.11.2013 godina 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
za izmena i dopolnuvawe na Odlukata za 
isplata na tro{oci za lokalnite izbori vo 
2013 god. br. 07-2212/1 od 11.11.2013 g, broj 07-
1315/1, {to sovetot na op{tina Radovi{ ja 

donese na sednica odr`ana na den 01.07.2014 
god. 
 
Br. 08-1315/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 86 stav 1 i 2 od  
Izborniot zakonik  (Slu`ben vesnik na RM 
br. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 
51/11, 142/12, 31/13 i 34/13), a soglasno 
baraweto  na politi~kata partija DOM broj 
08-806/1 od 25.04.2014 godina, Sovetot na 
op{tina Radovi{ na sednica odr`ana na 
01.07. 2014 g., donese 
       

ODLUKA 
za dopolnuvawe na Odlukata za isplata na 
tro{oci za Lokalnite izbori vo 2013 god.   

 
^len 1 

Se vr{i dopoluvawe na Odlukata broj 
07-2212/1 od 11.11.2013 god. za isplata na 
tro{oci za Lokalnite izbori 2013 godina, za 
politi~kata partija DOM kako organizator 
na izborna kampawa, odnosno za dobieni 381 
glas po 15 denari/glas, treba da se isplati 
vkupno 5.715 denari : 
 

^len 2 
Odlukata vleguva vo sila naredniot 

den od denot na objavuvaweto vo <Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{.. 
 

Obrazlo`enie 
So odluka na Dr`avnata izborna 

komisija, poradi nekompletna dokumentacija, 
odnosno nedostaven prv izve{taj do 
Dr`avnata komisija za spre~uvawe na 
korupcijata, od strana na DIK vremeno be{e 
zabraneta isplata na tr{oci za Lokalnite 
izbori 2013 godina na politi~kata partija 
DOM. So nadminuvawe na nedostaocite 
dozvolena e isplata na ovie sredstva. Od tie 
pri~ini se donese odluka kako vo izrekata. 
   
Br. 07-1315/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.     
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
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RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za ovozmo`uvawe besplaten den 
vo mesecot za prevoz na penzioneri vo 

op{tina Radovi{ 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
za ovozmo`uvawe besplaten den vo mesecot  za 
prevoz na penzioneri, broj 07-1316/1, {to 
sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na 
sednica odr`ana na den 01.07.2014 god. 
 
Br. 08-1316/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 21 stav 1 to~ka 43 
od Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot na 
op{tina Radovi{ na sednica odr`ana na 
01.07.2014 godina, donese 
       

ODLUKA 
Za ovozmo`uvawe besplaten den vo mesecot za 

prevoz na penzioneri vo op{tina Radovi{ 
 

~len 1 
 Op{tina Radovi{ ovozmo`uva 
besplaten den vo mesecot za prevoz na 
penzioneri vo op{tina Radovi{. 

Prevozot se odnesuva na sekoja prva 
sabota vo mesecot i toa na slednite relacii: 
    -Zleovo-Pokraj~evo-Jargulica-Podare{-
Oraovica-Rakli{-Radovi{ i obratno; 
    -Kalu|erica-Suldurci-Voislavci-Iwevo-
Damjan-Radovi{ i obratno;  

Terminite na trgnuvawe i vra}awe }e 
se utvrdat dopolnitelno vo dogovor so 
Zdru`enieto na penzioneri od Radovi{. 
 

^len 2 
 Eden den vo mesecot, vo dogovor so 
Zdru`enieto na penzioneri se organizira i 
besplaten prevoz, odewe i vra}awe na 
planinata Pla~kovica. 

 
^len 3 

Terminite na trgnuvawe i vra}awe }e 
se utvrdat dopolnitelno vo dogovor so 
Zdru`enieto na penzioneri od Radovi{. 
 

^len 4 
 Tro{ocite za prvozot se na tovar na 
op{tina Radovi{. 
  
 
 
 

^len 5 
 Odlukata vleguva vo sila naredniot 
den od denot na objavuvaweto vo <Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{<. 
 
Br. 07-1316/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r. 
      

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za  odobruvawe finansiski 
sredstva na  HMZ <Nova Iskra Nova Nade`< 

Radovi{ 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
za  odobruvawe finansiski sredstva na  HMZ 
<Nova Iskra Nova Nade`< Radovi{, br. 07-
1317/1, {to sovetot na op{tina Radovi{ ja 
donese na sednica odr`ana na den 01.07.2014 
god. 
 
Br. 08-1317/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36  od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 15 stav 1 od 
Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot  na 
op{tina Radovi{ na sednica odr`ana na  
01.07. 2014 god., donesuva 
 

ODLUKA 
za  odobruvawe finansiski sredstva 

na  HMZ <Nova Iskra Nova Nade`< Radovi{ 
 

^len 1 
 Se odobruvaat finansiski sredstva vo 
visina od 20.000,oo denari  za poddr{ka na 
HMZ <Nova Iskra Nova Nade`< Radovi{. 
 Korisnikot na sredstva e obvrzan da 
dostavi izve{taj so dokumentacija za 
namenskoto koristewe na sredstvata. 
 

^len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{<. 
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Br. 07-1317/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za  odobruvawe finansiski 
sredstva na Zdru`enieto na braniteli 

<Bedem< ogranok Radovi{ 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
za  odobruvawe finansiski sredstva na  
zdru`enieto na braniteli<Bedem<-ogranok 
Radovi{, br. 07-1318/1, {to sovetot na 
op{tina Radovi{ ja donese na sednica 
odr`ana na den 01.07.2014 god. 
 
Br. 08-1318/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36  od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 15 stav 1 od 
Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot  na 
op{tina Radovi{ na sednica odr`ana na  
01.07. 2014 god., donesuva 
 

ODLUKA 
za  odobruvawe finansiski sredstva 

na  Zdru`enie na braniteli <Bedem< ogranok 
Radovi{ 

 
^len 1 

 Se odobruvaat finansiski sredstva vo 
visina od 20.000,oo denari  na Zdru`enieto na 
braniteli <Bedem< ogranok Radovi{, za 
tekovni aktivnosti. 
 Korisnikot na sredstva e obvrzan da 
dostavi izve{taj so dokumentacija za 
namenskoto koristewe na sredstvata. 
 

^len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{<. 
 
Br. 07-1318/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{               Nikol~o Miovski s.r.      

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za  odobruvawe finansiski 
sredstva na Op{tinski fudbalski sojuz 

Radovi{ 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
za  odobruvawe finansiski sredstva na  
Op{tinski fudbalski sojuz Radovi{, br. 07-
1319/1, {to sovetot na op{tina Radovi{ ja 
donese na sednica odr`ana na den 01.07.2014 
god. 
 
Br. 08-1319/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36  od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 15 stav 1 od 
Statutot na op{tina Radovi{,  Sovetot  na 
op{tina Radovi{ na sednica odr`ana na  
01.07. 2014 god., donesuva 
 

ODLUKA 
za  odobruvawe finansiski sredstva 

na  Op{tinski fudbalski sojuz Radovi{ 
 

^len 1 
 Se odobruvaat finansiski sredstva vo 
visina od 180.000,oo denari  na Op{tinski 
fudbalski sojuz Radovi{, za site tro{oci vo 
tekot na godinata i za nabavka na kompjuter i 
pe~ata~ za potrebite na Sojuzot. 
 
 Korisnikot na sredstva e obvrzan da 
dostavi izve{taj so dokumentacija za 
namenskoto koristewe na sredstvata. 
 

^len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{<. 
 
Br. 07-1319/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na 
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RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za  odobruvawe finansiski 
sredstva za isplata na potro{ena elektri~na 

energija na MZ <Ilinden< s.Voislavci 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
za  odobruvawe finansiski sredstva za 
isplata na potro{ena elektri~na energija na 
MZ <Ilinden< s.Voislavci, Radovi{ br. 07-
1320/1, {to sovetot na op{tina Radovi{ ja 
donese na sednica odr`ana na den 01.07.2014 
god. 
 
Br. 08-1320/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36  od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 15 stav 1 od 
Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot  na 
op{tina Radovi{ na sednica odr`ana na  
01.07. 2014 god., donesuva 
 

ODLUKA 
za  odobruvawe finansiski sredstva 

za isplata na potro{ena elektri~na energija  
na MZ <Ilinden< s.Voislavci 

 
^len 1 

 Se odobruvaat finansiski sredstva vo 
visina od 8.116 denari za isplata na 
potro{ena elektri~na energija na MZ 
<Ilinden< s.Voislavci. 
 Sredstvata da se isplatat na EVN po 
dostaven faktura. 
 

^len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{<. 
 
Br. 07-1320/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 

Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za  odobruvawe finansiski 
sredstva na OO na Crven krst Radovi{ 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 

za  odobruvawe finansiski sredstva na  OO 
na Crven krst Radovi{, br. 07-1321/1, {to 
sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na 
sednica odr`ana na den 01.07.2014 god. 
 
Br. 08-1321/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36  od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 15 stav 1 od 
Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot  na 
op{tina Radovi{ na sednica odr`ana na  
01.07. 2014 god., donesuva 
 

ODLUKA 
za  odobruvawe finansiski sredstva 

na  OO na Crven krst Radovi{ 
 

~len 1 
 Se odobruvaat finansiski sredstva vo 
visina od 20.000,oo denari  na OO na Crven 
krst Radovi{, za realizacija na Programata  
za 2014 godina. 
 Korisnikot na sredstva e obvrzan da 
dostavi izve{taj so dokumentacija za 
namenskoto koristewe na sredstvata. 
 

~len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{<. 
 
Br. 07-1321/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 
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na Odlukata za  odobruvawe finansiski 
sredstva na JOUDG <Aco Karamanov< 

Radovi{ 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
za  odobruvawe finansiski sredstva na  
JOUDG <Aco Karamanov< Radovi{, br. 07-
1322/1, {to sovetot na op{tina Radovi{ ja 
donese na sednica odr`ana na den  
01.07.2014 god. 
 
Br. 08-1322/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36  od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 15 stav 1 od 
Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot  na 
op{tina Radovi{ na sednica odr`ana na  
01.07. 2014 god., donesuva 
 

ODLUKA 
za  odobruvawe finansiski sredstva 

na  JOUDG <Aco Karamanov< Radovi{ 
 

^len 1 
 Se odobruvaat finansiski sredstva vo 
visina od 130.000,oo denari  na JOUDG <Aco 
Karamanov< Radovi{, za nabavka na du{eci za 
krevet~iwata na decata. 
 Korisnikot na sredstva e obvrzan da 
dostavi izve{taj so dokumentacija za 
namenskoto koristewe na sredstvata. 
 

^len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{<. 
 
Br. 07-1322/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
      

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za  odobruvawe finansiski 
sredstva na Traj~e Nikolovski od Radovi{ za 

organizacija na hepening <Planinski 
vibracii< na planinata Pla~kovica 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
za  odobruvawe finansiski sredstva na  
Traj~e Nikolovski od Radovi{, za 
organizacija na hepening <Planinski 
vibracii< na planinata Pla~kovica, br. 07-
1323/1,  {to sovetot na op{tina Radovi{ ja 
donese na sednica odr`ana na den 01.07.2014 
god. 
 
Br. 08-1323/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36  od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl. Vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 15 stav 1 od 
Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot  na 
op{tina Radovi{ na sednica odr`ana na  
01.07. 2014 god., donesuva 
 

ODLUKA 
za  odobruvawe finansiski sredstva 
na  Traj~e Nikolovski od Radovi{ 

za organizacija na hepening <Planinski 
vibracii< na planinata Pla~kovica 

 
^len 1 

 Se odobruvaat finansiski sredstva vo 
visina od 20.000 denari  na Traj~e 
Nikolovski od  Radovi{, za organizacija na 
hepening <Planinski vibracii< na planinata 
Pla~kovica. 
 Korisnikot na sredstva e obvrzan da 
dostavi izve{taj so dokumentacija za 
namenskoto koristewe na sredstvata. 
 

^len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{<. 
 
Br. 07-1323/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za  odobruvawe finansiski 
sredstva na FA <Iwevski biseri< s.Iwevo 

Radovi{ 
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Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
za  odobruvawe finansiski sredstva na  FA 
<Iwevski biseri< s.Iwevo Radovi{, br. 07-
1324/1, {to sovetot na op{tina Radovi{ ja 
donese na sednica odr`ana na den 01.07.2014 
god. 
 
Br. 08-1324/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36  od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 15 stav 1 od 
Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot  na 
op{tina Radovi{ na sednica odr`ana na  
01.07. 2014 god., donesuva 
 

ODLUKA 
za  odobruvawe finansiski sredstva 

na  FA <Iwevski Biseri< s.Iwevo Radovi{ 
 

^len 1 
 Se odobruvaat finansiski sredstva vo 
visina od 50.000,oo denari  na FA <Iwevski 
biseri< s.Iwevo Radovi{, za nabavka na 
nosii za potrebi na dru{tvoto. 

Korisnikot na sredstva e obvrzan da 
dostavi izve{taj so dokumentacija za 
namenskoto koristewe na sredstvata. 
 

^len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{<. 
 
Br. 07-1324/1       Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{                Nikol~o Miovski s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na Odlukata 

za odobruvawe finansiski sredstva na 
Rakometen klub <Radovi{< a.d. Radovi{ 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 

za odobruvawe finansiski sredstva na RK 
<Radovi{< a.d. Radovi{, broj 07-1325/1 {to 
sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na 
sednica odr`ana na den 01.07.2014 god. 

Br. 08-1325/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 21 stav 1 to~ka  43 
od Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot na 
op{tina Radovi{ na sednica odr`ana na 
01.07.2014 god., donese 
 

ODLUKA 
Za odobruvawe finansiski sredstva 

na Rakometniot klub <Radovi{< a.d. Radovi{ 
 

^len 1 
 Se odobruvaat finansiski sredstva od 
buxetot na op{tina Radovi{ vo visina od 
2.000.000 denari (dva milioni denari) za 
natprevarite vo super liga na RK 
<Radovi{<a.d. Radovi{. 
 

^len 2 
 Sredstvata da se prefrlat na `iro-
smetka na RK<Radovi{< a.d.Radovi{.  
Sostaven del na odlukata e baraweto so site 
podatoci za isplata. 
 Za odobrenite i potro{enite sredstva 
od buxetot na op{tinata upravata na klubot 
podnesuva pismen izve{taj do Sovetot na 
op{tinata. 
 

^len 3 
 Odlukata vleguva vo sila naredniot 
den od objavuvaweto vo <Slu`ben glasnik na 
op{tina Radovi{<. 
 
Br. 07-1325/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za odobruvawe finansiski 
sredstva na FK < Pla~kovica< Radovi{ 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 

za odobruvawe finansiski sredstva na FK < 
Pla~kovica< Radovi{, br. 07-1326/1, {to 
sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na 
sednica odr`ana na den 01.07.2014 god. 
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Br. 08-1326/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 21 stav 1 to~ka  43 
od Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot na 
op{tina Radovi{ na sednica odr`ana na 
01.07.2014 god., donese 
 

ODLUKA 
Za odobruvawe na finansiski sredstva 

FK < Pla~kovica< Radovi{ 
 

^len 1 
 Se odobruva isplata na  finansiski 
sredstva od buxetot na op{tina Radovi{ na 
FK <Pla~kovica< Radovi{, vo visina od 
1.500.000,oo denari (eden million i 
petstotini denari) za natprevarite vo 
esenskoto o proletnoto prvenstvo vo ligata 
vo koja se natprevaruvaat. 
 Za odobrenite i potro{enite sredstva 
od buxetot na op{tinata upravata na klubot 
podnesuva pismen izve{taj do Sovetot na 
op{tinata. 
 

^len 2 
 Odlukata vleguva vo sila naredniot 
den od objavuvaweto vo <Slu`ben glasnik na 
op{tina Radovi{<. 
 
Br. 07-1326/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na 

Odlukata za davawe  Soglasnost na Odlukata 
za delumno povlekuvawe na barawata za 

izvr{uvawe vo delot na kamatata na Javnoto 
pretprijatie <Plavaja< Radovi{ donesena od 
Upraven odbor broj 0202-260/3 od 19.05.2014 

god. 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
za delumno povlekuvawe na barawata za 
izvr{uvawe vo delot na kamatata na Javnoto 
pretprijatie <Plavaja< Radovi{ donesena od 
Upraven odbor broj 0202-260/3 od 19.05.2014 
god., broj 07-1327/1, {to sovetot na op{tina 

Radovi{ ja donese na sednica odr`ana na den 
01.07.2014 god. 
 
Br. 08-1327/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~l. 22 od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl.vesnik na RM 
br.5/2002), a soglasno ~l. 21 st.1 t. 31 od 
Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot na 
op{tina Radovi{ na sednica odr`ana na 
01.07.2014 g., donese 
 

ODLUK 
za davawe  Soglasnost na Odlukata za delumno 

povlekuvawe na barawata za izvr{uvawe vo 
delot na kamatata na Javnoto pretprijatie 

<Plavaja< Radovi{ donesena od Upraven 
odbor broj 0202-260/3 od 19.05.2014 god. 

 
^len 1 

Se dava Soglasnost na delumno 
povlekuvawe na barawata za izvr{uvawe vo 
delot na kamatata na Javnoto pretprijatie 
<Plavaja< Radovi{ donesena od Upraven 
odbor broj 0202-260/3 od 19.05.2014 god. 

 
^len 2 

 Ovaa  Odluka vleguva vo sila 
naredniot den od  denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{". 
 
Br. 07-1327/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
     

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na 

Odlukata za davawe  Soglasnost na Odlukata  
na JP <Plavaja< Radovi{ za zgolemuvawe na 
cenata na vodata za piewe i voveduvawe na 

nova usluga-odveduvawe na urbani  
otpadni vodi donesena od Upraven odbor  

br.0202-340/2 od 26.06.2014 god. 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
za davawe  Soglasnost na Odlukata na JP 
<Plavaja< Radovi{ za zgolemuvawe na cenata 
na vodata za piewe i voveduvawe na nova 
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usluga-odveduvawe na urbani otpadni vodi 
donesena od Upraven odbor, br.0202-340/2 od 
26.06.2014 god., broj 07-1328/1, {to sovetot na 
op{tina Radovi{ ja donese na sednica 
odr`ana na den 01.07.2014 god. 
 
Br. 08-1328/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~l. 22 od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl.vesnik na RM 
br.5/2002), a soglasno ~l. 21 st.1 t. 31 od 
Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot na 
op{tina Radovi{ na sednica odr`ana na 
01.07.2014 g., donese 
 

ODLUKA 
za davawe  Soglasnost na Odlukata na JP 

<Plavaja< Radovi{ za zgolemuvawe na cenata 
na vodata za piewe i voveduvawe na nova 

usluga-odveduvawe na urbani otpadni vodi 
donesena od Upraven odbor br.0202-340/2 od 

26.06.2014 god. 
 

^len 1 
Se dava Soglasnost na Odlukata na JP 

<Plavaja< Radovi{ za zgolemuvawe na cenata 
na vodata za piewe i voveduvawe na nova 
usluga-odveduvawe na urbani otpadni vodi 
donesena od Upraven odbor, br.0202-340/2 od 
26.06.2014 god. 

 
^len 2 

 Ovaa  Odluka vleguva vo sila 
naredniot den od  denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{". 
 
Br. 07-1328/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na Odlukata za 

donesuvawe urbanisti~ko-planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i  
pro{iruvawe vo planskiot opfat i 

vklopuvawe na bespravno izgradenite objekti 
vo KO Radovi{ 

 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
za donesuvawe na urbanisti~ko-planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i 
pro{iruvawe vo planskiot opfat i 
vklopuvawe na bespravno izgradenite objekti 
vo KO Radovi{, br. 07-1329/1, {to sovetot na 
op{tina Radovi{ ja donese na sednica 
odr`ana na den 01.07.2014 god. 
 
Br. 08-1329/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 4 став 1од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (Сл. 

Весник на РМ 23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013 и 

72/2013) и член 1 и 2 од Правилникот за  

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди  за вклопување на бесправни објекти во 

Урбанистичко планска документација (Сл.Весник 

на РМ бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 

Статутот на Општина Радовиш. Советот на 

Општина Радовиш на седницата одржана на 

01.07.2014 г. , донесе 

 

ОДЛУКА 

за  донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на плански опфат и вклопување на бесправни 

објекти во КО Радовиш 

 

Член  1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување нa урбанистичко- планска 

документација зa КО Радовиш, со која ќе се 

изврши прифаќање во планскиот опфат и 

вклопување на бесправно изградени објекти на:  

-Објект изграден на КП бр.156 за зграда 1, 

во КО Радовиш, по поднесено барање број УП.1 

26-189 од  14.03.2013 г., од страна на Јованов 

Живко од с.Погулево; 

-Објект изграден на КП бр.335, во КО 

Радовиш, по поднесено барање број УП.1 26-1377 

од  11.08.2011 г., од страна на Маамер Јашаров; 

-Објект изграден на КП бр.114 во КО 

Радовиш, по поднесено барање број УП.1 26-101 

од  16.03.2012 г., од страна на Димче Фенов; 

-Објект изграден на КП бр.3823/4, во КО 

Радовиш, по поднесено барање број УП.1 26-1991 

од  22.08.2011 г., од страна на Танатарец 

Александар; 

-Објект изграден на КП бр.216 и5106/1, во 

КО Радовиш, по поднесено барање број УП.1 26-

4144 од  03.09.2011 г., од страна на Канлиев 

Никола; 



Br.8/2014 Str. 12             Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                           02.07.2014 god. 

 

  

-Објект изграден на КП бр.4277 и 5107/1, 

во КО Радовиш, по поднесено барање број УП.1 

26-3279 од  31.08.2011 г., од страна на Филипов 

Ѓорѓе; 

 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето ќе се објави во ,,Службен гласник 

на Општина Радовиш,,. 

 

Br. 07-1329/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na Odlukata za 
donesuvawe planska dokumentacija so koja }e 

se izvr{i pro{iruvawe vo planskiot opfat i 
vklopuvawe na bespravno izgradenite objekti 

vo KO Oraovica 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
za donesuvawe-planska dokumentacija so koja 
}e se izvr{i pro{iruvawe vo planskiot 
opfat i vklopuvawe na bespravno 
izgradenite objekti vo KO Oraovica, br. 07-
1330/1, {to sovetot na op{tina Radovi{ ja 
donese na sednica odr`ana na den 01.07.2014 
god. 
 
Br. 08-1330/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 4 став 1од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (Сл. 

Весник на РМ 23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013 и 

72/2013) и член 1 и 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди  за вклопување на бесправни објекти во 

Урбанистичко планска документација (Сл.Весник 

на РМ бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 

Статутот на Општина Радовиш. Советот на 

Општина Радовиш на седницата одржана на 

01.07.2014 г. , донесе 

 

ОДЛУКА 

за  донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на плански опфат и вклопување на бесправни 

објекти во КО Ораовица 

 

Член  1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување нa урбанистичко- планска 

документација зa КО Ораовица, со која ќе се 

изврши прифаќање во планскиот опфат и 

вклопување на бесправно изградени објекти на:  

-Објект изграден на КП бр.445 во  КО 

Ораовица, по поднесено барање бр. УП.1 26-760 

од 27.06.2011, од страна  на Серафимов Гале; 

-Објект изграден на КП бр.756/3 во  КО 

Ораовица, по поднесено барање бр. УП.1 26-1773 

од 19.08.2011, од страна  на Ристов Драги; 

-Објект изграден на КП бр.755 во  КО 

Ораовица, по поднесено барање бр. УП.1 26-536 

од 25.05.2011, од страна  на Трајков Ристо; 

-Објект изграден на КП бр.475 во  КО 

Ораовица, по поднесено барање бр. УП.1 26-716 

од 21.06.2011год., од страна  на Марков Здравчо; 

-Објект изграден на КП бр.826 во  КО 

Ораовица, по поднесено барање бр. УП.1 26-1081 

од 01.08.2011год. од страна  на Трајков Бранко; 

-Објект изграден на КП бр.856 во  КО 

Ораовица, по поднесено барање бр. УП.1 26-592 

од 31.05.2011год. од страна  на Крстовски Дане; 

-Објект изграден на КП бр.1138/1 во  КО 

Ораовица, по поднесено барање бр. УП.1 26-293 

од 19.04.2011год. од страна  на Василев Ванчо; 

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето ќе се објави во ,,Службен гласник 

на Општина Радовиш,,. 

 

Br. 07-1330/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na Odlukata za 

donesuvawe urbanisti~ko-planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i  
pro{iruvawe vo planskiot opfat i 

vklopuvawe na bespravno izgradenite objekti 
vo KO Podare{ 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 

za donesuvawe na urbanisti~ko-planska 
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dokumentacija so koja }e se izvr{i 
pro{iruvawe vo planskiot opfat i 
vklopuvawe na bespravno izgradenite objekti 
vo KO Podare{, br. 07-1331/1, {to sovetot na 
op{tina Radovi{ ja donese na sednica 
odr`ana na den 01.07.2014 god. 
 
Br. 08-1331/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 4 став 1од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (Сл. 

Весник на РМ 23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013 и 

72/2013) и член 1 и 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди  за вклопување на бесправни објекти во 

Урбанистичко планска документација (Сл.Весник 

на РМ бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 

Статутот на Општина Радовиш. Советот на 

Општина Радовиш на седницата одржана на 

01.07.2014 г. , донесе 

       

ОДЛУКА 

за  донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на плански опфат и вклопување  

на бесправни објекти во КО Подареш 

 

Член  1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување нa урбанистичко- планска 

документација зa КО Подареш, со која ќе се 

изврши прифаќање во планскиот опфат и 

вклопување на бесправно изградени објекти на:  

-Објект изграден на КП бр.1920/3 и КП 

бр.1920/5 во КО Подареш, по поднесено барање 

број УП.1 26-1438 од  12.08.2011 г., од страна  на 

Стојков Димитар; 

-Објект изграден на КП бр.1962/2 во КО 

Подареш по поднесено барање бр. УП.1 26-615 од 

02.06.2011, од страна  на Ристов Слободан; 

-Објект изграден на КП бр.1908/4 и кп 

бр.1667/1 во КО Подареш по поднесено барање 

бр. УП.1 26-3791 од 02.09.2011, од страна  на 

Ефнушев Ацо; 

-Објект изграден на КП бр.1516/2 и КП 

бр. 1516/3 во КО Подареш по поднесено барање 

бр. УП.1 26-1932 од 22.08.2011, од страна  на 

Стојанова Данка; 

-Објект изграден на КП бр.1946 во  КО 

Подареш по поднесено барање бр. УП.1 26-628 од 

06.06.2011, од страна на Трајчева Васка; 

-Објект изграден на КП бр.2005 во  КО 

Подареш по поднесено барање бр. УП.1 26-1789 

од 19.08.2011, од страна на Васев Илија; 

-Објект изграден на КП бр.1583/1 и 

помошен објект на КП бр.1583/1 и КП бр. 1613 во  

КО Подареш по поднесено барање бр. УП.1 26-

695 од 17.06.2011, од страна на Трајанов 

Костадин; 

-Објект изграден на КП бр.1488/2 во КО 

Подареш по поднесено барање бр. УП.1 26-1321 

од 11.08.2011, од страна на Милевски Ѓорѓи; 

-Објект изграден на КП бр.1456/3 во  КО 

Подареш по поднесено барање бр. УП.1 26-4009 

од 02.09.2011, од страна на Трајанов Љупчо; 

 

Член  2 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето ќе се објави во ,,Службен гласник 

на Општина Радовиш,,. 

 
Br. 07-1331/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
                   

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na  

Odlukata za donesuvawe urbanisti~ko-
planska dokumentacija so koja }e se izvr{i 

pro{iruvawe vo planskiot opfat i 
vklopuvawe na bespravno izgradenite objekti 

vo KO Kalu|erica 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
za donesuvawe na urbanisti~ko-planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i 
pro{iruvawe vo planskiot opfat i 
vklopuvawe na bespravno izgradenite objekti 
vo KO Kalu|erica, br. 07-1332/1, {to sovetot 
na op{tina Radovi{ ja donese na sednica 
odr`ana na den 01.07.2014 god. 
 
Br. 08-1332/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 4 став 1од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (Сл. 

Весник на РМ 23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013 и 

72/2013) и член 1 и 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди  за вклопување на бесправни објекти во 

Урбанистичко планска документација (Сл.Весник 
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на РМ бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 

Статутот на Општина Радовиш. Советот на 

Општина Радовиш на седницата одржана на 

01.07.2014 г. , донесе 

 

ОДЛУКА 

за  донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на плански опфат и вклопување на бесправни 

објекти во КО Калуѓерица 

 

Член  1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување нa урбанистичко-планска 

документација зa КО Калуѓерица, со која ќе се 

изврши прифаќање во планскиот опфат и 

вклопување на бесправно изградени објекти на:  

-Објект изграден на КП бр.2445/1 за 

зграда 3, во КО Калуѓерица, по поднесено барање 

број УП.1 26-2175 од  24.08.2011 г., од страна на 

Петров Васил; 

-Објект изграден на КП бр.1962/3 и објект 

изграден на КП бр. 3118/1, во КО Калуѓерица, по 

поднесено барање број УП.1 26-2224 од  

24.08.2011 г., од страна на Атанасов Атанас; 

-Објект изграден на КП бр.2698, во КО 

Калуѓерица, по поднесено барање број УП.1 26-

2114 од  23.08.2011 г., од страна на Коцев Јонче; 

 

Член 2 

Бесправно изградениот објект од член 1 е 

изграден во плански опфат кој веќе не е во сила. 

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето ќе се објави во ,,Службен гласник 

на Општина Радовиш,,. 

 

Br. 07-1332/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe  

na Odlukata za donesuvawe urbanisti~ko-
planska dokumentacija so koja }e se izvr{i 

pro{iruvawe vo planskiot opfat  
i vklopuvawe na bespravno izgradenite 

objekti vo KO Zleovo 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
za donesuvawe na urbanisti~ko-planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i 
pro{iruvawe vo planskiot opfat i 
vklopuvawe na bespravno izgradenite objekti 
vo KO Zleovo br. 07-1333/1, {to sovetot na 
op{tina Radovi{ ja donese na sednica 
odr`ana na den 01.07.2014 god. 
 
Br. 08-1333/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 4 став 1од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (Сл. 

Весник на РМ 23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013 и 

72/2013) и член 1 и 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди  за вклопување на бесправни објекти во 

Урбанистичко планска документација (Сл.Весник 

на РМ бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 

Статутот на Општина Радовиш. Советот на 

Општина Радовиш на седницата одржана на 

01.07.2014 г. , донесе 

 

ОДЛУКА 

за  донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на плански опфат и вклопување на бесправни 

објекти во КО Злеово 

 

Член  1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување нa урбанистичко- планска 

документација зa КО Злеово, со која ќе се изврши 

прифаќање во планскиот опфат и вклопување на 

бесправно изградени објекти на:  

 

-Објект изграден на КП бр.4834/1, 4834/2 

и 4831 во  КО Злеово, по поднесено барање бр. 

УП.1 26-3424 од 02.09.2013, од страна  на 

Димитриев Костадин; 

-Објект изграден на КП бр. 4834/2 во  КО 

Злеово, по поднесено барање бр. УП.1 26-3423 од 

27.08.2013, од страна  на Димитриев Костадин; 

 

Член 2 

Бесправните објекти од член 1 се 

изградени на простор кој во моментов кој се наоѓа 

надвор од плански опфат. 

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето ќе се објави во ,,Службен гласник 

на Општина Радовиш,,. 
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Br. 07-1333/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
               

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na  

Odlukata za donesuvaweurbanisti~ko-
planska dokumentacija so koja }e se izvr{i 

pro{iruvawe vo planskiot opfat i 
vklopuvawe na bespravno izgradenite objekti 

vo KO Jargulica 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i 
vklopuvawe na bespravnite objekti vo KO 
Jargulica br. 07-1334/1, {to sovetot na 
op{tina Radovi{ ja donese na sednica 
odr`ana na den 01.07.2014 god. 
 
Br. 08-1334/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 4 став 1од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (Сл. 

Весник на РМ 23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013 и 

72/2013) и член 1 и 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди  за вклопување на бесправни објекти во 

Урбанистичко планска документација (Сл.Весник 

на РМ бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 

Статутот на Општина Радовиш. Советот на 

Општина Радовиш на седницата одржана на 

01.07.2014 г. , донесе 

 

ОДЛУКА 

за  донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на плански опфат и вклопување на бесправни 

објекти во КО Јаргулица 

 

Член  1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување нa урбанистичко- планска 

документација зa КО Јаргулица, со која ќе се 

изврши прифаќање во планскиот опфат и 

вклопување на бесправно изградениот:  

-Објект на КП бр.1351/1 и 1347/1 во КО 

Јаргулица, по поднесено барање број УП.1 26-

1953 од 22.08.2011 г., од страна  на Соколов 

Горанчо; 

 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето ќе се објави во ,,Службен гласник 

на Општина Радовиш,,. 

 

Br. 07-1334/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe  

na Odlukata za donesuvawe urbanisti~ko-
planska dokumentacija so koja }e se izvr{i 

pro{iruvawe vo planskiot opfat i 
vklopuvawe na bespravno izgradenite objekti 

vo KO Voislavci 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
za donesuvawe na urbanisti~ko-planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i 
pro{iruvawe vo planskiot opfat i 
vklopuvawe na bespravno izgradenite objekti 
vo KO Voislavci br. 07-1335/1, {to sovetot 
na op{tina Radovi{ ja donese na sednica 
odr`ana na den 01.07.2014 god. 
 
Br. 08-1335/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 4 став 1од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (Сл. 

Весник на РМ 23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013 и 

72/2013) и член 1 и 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди  за вклопување на бесправни објекти во 

Урбанистичко планска документација (Сл.Весник 

на РМ бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 

Статутот на Општина Радовиш. Советот на 

Општина Радовиш на седницата одржана на 

01.07.2014 г. , донесе 

 

ОДЛУКА 

за  донесување на урбанистичко планска 
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документација со која ќе се изврши проширување 

на плански опфат и вклопување на бесправни 

објекти во КО Воиславци 

 

Член  1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување нa урбанистичко- планска 

документација зa КО Воиславци, со која ќе се 

изврши прифаќање во планскиот опфат и 

вклопување на бесправно изградениот:  

-Објект изграден на КП бр.1201 во КО 

Воиславци, по поднесено барање број УП.1 26-

4198 од  03.09.2011 г., од страна  на Глигоров 

Илија; 

Член 2 

Одлуката влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 

Општина Радовиш,,. 

 

Br. 07-1335/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{               Nikol~o Miovski s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe  

na Odlukata za donesuvawe urbanisti~ko-
planska dokumentacija so koja }e se izvr{i 

vklopuvawe na bespravnite 
objekti vo KO Kozbunar 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 

za donesuvawe na urbanisti~ko-planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i 
pro{iruvawe vo planskiot opfat i 
vklopuvawe na bespravno izgradenite objekti 
vo KO Kozbunar, br. 07-1336/1, {to sovetot na 
op{tina Radovi{ ja donese na sednica 
odr`ana na den 01.07.2014 god. 
 
Br. 08-1336/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 4 став 1од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (Сл. 

Весник на РМ 23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013 и 

72/2013) и член 1 и 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди  за вклопување на бесправни објекти во 

Урбанистичко планска документација (Сл.Весник 

на РМ бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 

Статутот на Општина Радовиш. Советот на 

Општина Радовиш на седницата одржана на 

01.07.2014 г. , донесе 

      

ОДЛУКА 

за  донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на плански опфат и вклопување на бесправни 

објекти во КО Козбунар 

 

Член  1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување нa урбанистичко- планска 

документација зa КО Козбунар, со која ќе се 

изврши прифаќање во планскиот опфат и 

вклопување на бесправно изграденитe објекти на:  

-Објект изграден на КП бр.1720 во КО 

Козбунар, по поднесено барање број УП.1 26-690 

од  17.06.2011 г., од страна  на Ристов Ацо; 

-Објект изграден на КП бр.1783/1  во КО 

Козбунар по поднесено барање бр. УП.1 26-772 

од 27.06.2011 , од страна  на Марковски Борис; 

 

Член 2 

Одлуката влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 

Општина Радовиш,,. 

 

Br. 07-1336/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe  

na Odlukata za donesuvawe urbanisti~ko-
planska dokumentacija so koja }e se izvr{i 

vklopuvawe na bespraveн objekt vo KO 
Aliko~ 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 

za donesuvawe na urbanisti~ko-planska 
dokumentacija za KO Aliko~ so so koja }e se 
izvr{i i vklopuvawe na bespravno 
izgradeniot objekt, br. 07-1337/1, {to sovetot 
na op{tina Radovi{ ja donese na sednica 
odr`ana na den 01.07.2014 god. 
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Br. 08-1337/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 4 став 1од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (Сл. 

Весник на РМ 23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013 и 

72/2013) и член 1 и 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди  за вклопување на бесправни објекти во 

Урбанистичко планска документација (Сл.Весник 

на РМ бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 

Статутот на Општина Радовиш. Советот на 

Општина Радовиш на седницата одржана на 

01.07.2014 г. , донесе 

      

ОДЛУКА 

за  донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши вклопување 

на бесправен објект во КО Аликоч 

 

Член  1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување нa урбанистичко- планска 

документација зa КО Аликоч со која ќе се изврши  

вклопување на бесправно изградениот објект на:  

-Објект изграден на КП бр.1038 за зграда 

1,4 и 5, во КО Аликоч по поднесено барање број 

УП.1 26-362 од  13.09.2012 г., од страна  на Јашар 

Мемишев. 

 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето ќе се објави во ,,Службен гласник 

на Општина Радовиш,,. 

 

Br. 07-1337/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 

 
RE[ENIE 

Za proglasuvawe i objavuvawe na Odlukata za 
donesuvawe urbanisti~ko-planska 

dokumentacija za KO Radovi{ so koja }e se 
izvr{i promena na trasata na soobra}ajnata 

infrastuktura i vklopuvawe na bespraven 
objekt vo KO Radovi{ 

 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
za donesuvawe na urbanisti~ko-planska 
dokumentacija za KO Radovi{ so koja }e se 
izvr{i promena na trasata na soobra}ajnata 
infrastuktura i vklopuvawe na bespravniot 
objekt vo KO Radovi{, br. 07-1338/1, {to 
sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na 
sednica odr`ana na den 01.07.2014 god. 
 
Br. 08-1338/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 4 став 1од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (Сл. 

Весник на РМ 23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013 и 

72/2013) и член 1 и 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди  за вклопување на бесправни објекти во 

Урбанистичко планска документација (Сл.Весник 

на РМ бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 

Статутот на Општина Радовиш. Советот на 

Општина Радовиш на седницата одржана на 

01.07.2014 г. , донесе 

 

ОДЛУКА 

за  донесување на урбанистичко планска 

документација за КО Радовиш со која ќе се 

изврши промена на трасата на сообраќајната 

инфраструктура и вклопување на бесправните 

објекти во КО Радовиш 

 

Член  1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување нa урбанистичко- планска 

документација зa КО Радовиш, со која ќе се 

изврши  промена на трасата на сообраќајната 

инфраструктура и вклопување на бесправно 

изградениот:  

-Објект изграден на КП бр.2028, КО 

Радовиш, по поднесено барање бр.УП.1 26-1698 

од 18.08.2011 година, од страна на Мемед 

Демиров; 

Член 2 

Одлуката влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 

Општина Радовиш,,. 

 

Br. 07-1338/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
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Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na Odlukata za 

donesuvawe urbanisti~ko-planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena 

na trasata na soobra}ajnata infrastuktura i 
vklopuvawe na bespravniot objekt na Asanov 

Selami vo KO Podare{ 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
za donesuvawe na urbanisti~ko-planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena 
na trasata na soobra}ajnata infrastuktura i 
vklopuvawe na bespravniot objekt na Asanov 
Selami vo KO Podare{, br. 07-1339/1, {to 
sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na 
sednica odr`ana na den 01.07.2014 god. 

 
Br. 08-1339/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 

 
Врз основа на член 4 став 1од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (Сл. 

Весник на РМ 23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013 и 

72/2013) и член 1 и 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди  за вклопување на бесправни објекти во 

Урбанистичко планска документација (Сл.Весник 

на РМ бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст.1 т. 43 од 

Статутот на Општина Радовиш. Советот на 

Општина Радовиш на седницата одржана на 

01.07.2014 г. , донесе 

 

ОДЛУКА 

за  донесување на урбанистичко планска 

документација за КО Радовиш со која ќе се 

изврши промена на трасата на сообраќајната 

инфраструктура и вклопување на бесправните 

објекти во КО Подареш 

 

Член  1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување нa урбанистичко-планска 

документација, со која ќе се изврши  промена на 

трасата на сообраќајната инфраструктура и 

вклопување на бесправно изградениот:  

-Објект изграден на КП бр.1981/2, КО 

Подареш, по поднесено барање бр.УП.1 26-606 од 

02.06.2011 година, од страна на Асанов Селами; 

 

 

 

 

Член 2 

Одлуката влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 

Општина Радовиш,,. 

 

Br. 07-1339/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na Odlukata za 

odbivawe na baraweto na Ja{ar Vejselo za 
promena na nameni i vklopuvawe  

na bespravniot objekt vo KO Aliko~ 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
za odbivawe na baraweto na Ja{ar Vejselo  za 
promena na nameni i vklopuvawe na 
bespravnite objekti vo KO Aliko~, br. 07-
1340/1, {to sovetot na op{tina Radovi{ ja 
donese na sednica odr`ana na den 01.07.2014 
god. 
 
Br. 08-1340/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 4 став 1од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (Сл. 

Весник на РМ 23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013 и 

72/2013) и член 1 и 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди  за вклопување на бесправни објекти во 

Урбанистичко планска документација (Сл.Весник 

на РМ бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од 

Статутот на Општина Радовиш. Советот на 

Општина Радовиш на седницата одржана на 

01.07.2014 г. , донесе 

 

ОДЛУКА 

за  одбивање на барањето на Јашар Вејсело од с. 

Аликоч за промена на намени и вклопување на 

бесправен објект во КО Радовиш 

 

Член  1 

Се одбива барањето на Јашар Вејсело од 

с.Аликоч,  УП.бр. 26-1751 од  18.08.2011 г., за 

давање  согласност за промена на намени  на 

бесправно изграден објект на КП бр. 888 во КО 
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Радовиш, бидејќи објектот  каде е изграден, 

согласно ДУП, е предвиден деловен објект од 

општ интерес.  

Освен тоа, на лице место е констатирано 

од страна на комисијата, дека објектот се 

реконструира и надоградува и покрај забраната од 

Законот за легализација на бесправно изградени 

објекти. 

 Советот на општината не прифаќа правен 

статус и издавање на урбанистичка согласност. 

 

Член  2 

Одлуката влегува во сила наредниот ден 

од  денот на објавувањето во ,,Службен гласник 

на Општина Радовиш,,. 

 

Br. 07-1340/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na Odlukata za 

odbivawe  на барањетo на Nexat Ibraimov za 
legalizacija na bespravno izgraden objekt vo 

KO Topolnica 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 

za odbivawe na барањето на Nexat Ibraimov 

za legalizacija na bespravnо izgraden objekt 
vo KO Topolnica, br. 07-1341/1, {to sovetot 
na op{tina Radovi{ ja donese na sednica 
odr`ana na den 01.07.2014 god. 
 
Br. 08-1341/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 4 став 1од Законот за 

изменување и дополнување на Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (Сл. 

Весник на РМ 23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013 и 

72/2013) и член 1 и 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди  за вклопување на бесправни објекти во 

Урбанистичко планска документација (Сл.Весник 

на РМ бр. 56/11; 162/12), и чл.21. ст.1 т. 43 од 

Статутот на Општина Радовиш. Советот на 

Општина Радовиш на седницата одржана на 

01.07.2014 г. , донесе 

 

ОДЛУКА 

За одбивање  на барањето за издавање на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување на бесправен објект во КО 

Тополница 

 

Член  1 

Се одбива барањето на Неџат Ибраимов 

од с.Тополница,  УП.бр. 26-1579 од  16.08.2011 г., 

за давање согласност за легализација  на 

бесправно изграден објект на КП бр. 1375 во КО 

Тополница, бидејќи објектот  е изграден илјада и 

петстотини метри подалеку  од границата на 

урбаниот опфат на с.Тополница.  

 Советот на општината не прифаќа правен 

статус и издавање на урбанистичка согласност. 

 

Член 2 

Одлуката влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 

Општина Радовиш,,. 

 

Br. 07-1341/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za odobruvawe finansiski 
sredstva na SOU <Kosta Susinov< Radovi{ 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 

za odobruvawe finansiski sredstva na SOU < 
Kosta Susinov< Radovi{, br. 07-1342/1, {to 
sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na 
sednica odr`ana na den 01.07.2014 god. 
 
Br. 08-1342/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 21 stav 1 to~ka  43 
od Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot na 
op{tina Radovi{ na sednica odr`ana na 
01.07.2014 god., donese 
 

ODLUKA 
Za odobruvawe na finansiski sredstva 

SOU <Kosta Susinov< Radovi{ 
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^len 1 
 Se odobruva isplata na  finansiski 
sredstva od buxetot na op{tina Radovi{ na 
SOU <Kosta Susinov< Radovi{, vo visina od 
300.000,oo denari (trista iljadi denari) za 
nabavka na smart interaktivni tabli 
(multimedijalni tabli) za elektro-tehni~ka 
struka-Kompjuterska tehnika i avtomatika za 
~asovite po programirawe i programski 
jazici. 
 Za odobrenite i potro{enite sredstva 
od buxetot na op{tinata gimnazijata 
podnesuva pismen izve{taj do Sovetot na 
op{tinata. 
 

^len 2 
 Odlukata vleguva vo sila naredniot 
den od objavuvaweto vo <Slu`ben glasnik na 
op{tina Radovi{<. 
 
Br. 07-1342/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za utvrduvawe na Нacrt-Planot 
za DUP нa grad Radovi{ za del od UB 19 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 

za utvrduvawe na nacrt-Planot za DUP  za 
grad Radovi{ za del od UB 19, br. 07-1343/1, 
{to sovetot na op{tina Radovi{ go donese na 
sednica odr`ana na den 01.07.2014 god. 

 
Br. 08-1343/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 

 
Врз основа на член 24, точка 1 од Законот 

за просторно и урбанистичко планирање  
„Службен весник на Република Македонија“ бр. 

70/13 и 163/13),  член 22, став 1 од Законот за 
локална самоуправа (,,Службен весник на 

Република Македонија,, бр.5/02) и член 15, став 1, 
т.1 и член 21, став 1, т.7 од Статут на општина 
Радовиш (,,Службен гласник на општина 
Радовиш,, бр. 5/02),  Советот на општина 

Радовиш на седница одржана на 01.07.2014 
година, донесе: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ ПЛАНОТ ЗА 
ДУП ЗА ГРАД РАДОВИШ ЗА ДЕЛ ОД УБ 19 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука, Советотот на општина 
Радовиш го Утврдува Нацрт планот за Деталниот 
урбанистички план за град Радовиш за дел од 

Урбан Блок 19 за плански период 2013 - 2018, со 
површина на плански опфат од 2,91ха и е 
дефиниран по следните граници на плански 
опфат: 

-На северната и источната страна, 
границата на планскиот опфат се движи по 

осовината на улица ,,Плачковица,, кон југ пресек 
со улица ,,Видео Смилевски Бато,, 

-На запад границата се движи по 
осовината на улица ,,Видео Смилевски Бато,, до 

пресек со улица ,,Плачковица,, на север 
 

Член 2 
 Нацрт планот на деталниот урбанистички 
план е изработен согласно Законот  за просторно 

и урбанистичко планирање (“Службен весник на 

Република Македонија“, бр.70/13, 163/13 и 42/14) 
 

Член 3 
 На нацрт планот има извршено Стручна  

ревизија од ТИПИНГ - од Велес. 
 

Член 4 
 Има Одговор на извештајот за извршена 
стручна ревизија  од Дооел “Дизајн центар 

инженеринг“  од Кавадарци со техн.бр.03-5406 од 

11.06.2014 год. 
 

Член 5 
 Од страна на Стручната комисија при 
општина Радовиш има Стручно мислење заверено 
под бр.26-1290/1 од 27.06.2014 година. 
 

Член 6 
 Одлуката влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 
општина Радовиш,,. 
 
Br. 07-1343/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od  
Statutot na op{tina Radovi{, 
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Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 

 
RE[ENIE 

Za proglasuvawe i objavuvawe 
 na Programata za otu|uvawe na grade`no 

zemji{te sopstvenost na Republika 
Makedonija za 2014 godina, po pat na 

elektronsko javno naddavawe 
za podra~jeto na op{tina Radovi{ 

 
Ja proglasuvam i objavuvam 

Programata za otu|uvawe na grade`no 
zemji{te sopstvenost na Republika 
Makedonija za 2014 godina, po pat na 
elektronsko javno naddavawe za podra~jeto na 
op{tina Radovi{, br. 07-1344/1, {to sovetot 
na op{tina Radovi{ go donese na sednica 
odr`ana na den 01.07.2014 god. 

 
Br. 08-1344/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 

 
 Врз основа на член 89 од Законотр за 

градежно земјиште (Сл.весник на РМ бр. 17/2011 

од 11.02.2011 г) ,Советот на Општина Радовиш на 

седницата одржана на ден 01.07.2014  година , 

донесе    

 

ПРОГРАМА ЗА ОТУЃУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО 

ЗЕМЈИШТЕ СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА  ЗА 2014 ГОДИНА , ПО ПАТ НА 

ЕЛЕКТРОНСКО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ ЗА 

ПОДРАЧЈЕ НА ОПШТИНА РАДОВИШ 

 

 Вовед 

-  Општ дел 

- Предлог на градежи парцели за отуѓување  

- Лица вклучени во изработка на 

Програмата  

 

Општ дел 

Во тековната 2014 година  

Градоначалникот на Општина Радовиш во  

Програмата за отуѓување на градежно земјиште  

сопственост на Република Македонија кое се 

наоѓа на територијата на Општината , по пат на 

електронско јавно наддавање   предлага  

Градежни парцели кои според ДУП претставуваат 

градежнп неизградено земјиште, сопственост на 

Република Македонија, кои можат да бидат 

предмет на отуѓување со електронско јавно 

наддавање во текот на 2014 година .  

Во Програмата се опфатени Градежни парцели со 

намена Домување во семејни куќи во УБ.15 во 

Радовиш, Домување во семејни куќи во УБ.22 во 

Радовиш и др.   

 

 

 
 

ДУП на град Радовиш , УБ.15 

ГП.  Е.29 

Намена : Семејна куќа  

Кп.4463/1 

Површина на парцелата  429 м
2
 

Површина за градба 171 м
2 

Бруто развиена површина:513 м
2 

Процент на изграденост 39,9  % 

Коефициент на искористеност :1,20 

Максимална дозволена  висина 10,2 м 

Почетна цена:61 денар 

Вкупна почетна цена:26 169 денари 

 

 
 

ДУП на град Радовиш , УБ.15 

ГП.  Е.35 

Намена : Семејна куќа  

Кп.4430/1 
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Површина на парцелата  510 м
2
 

Површина за градба 201 м
2 

Бруто развиена површина:603 м
2 

Процент на изграденост 39,4  % 

Коефициент на искористеност :1,18 

Максимална дозволена  висина 10,2 м 

Почетна цена:61 денар 

Вкупна почетна цена:31 110  денари 

 

 
ДУП на град Радовиш , УБ.15 

ГП.  Е.36 

Намена : Семејна куќа  

Кп.4430/1 

Површина на парцелата  526 м
2
 

Површина за градба 190 м
2 

Бруто развиена површина:570 м
2 

Процент на изграденост 36,1  % 

Коефициент на искористеност :1,08 

Максимална дозволена  висина 10,2 м 

Почетна цена:61 денар 

Вкупна почетна цена:32 086  денари 

 
 

DUP. за град Радовиш 
GP.А.20  
Namena:Индустрија  

KP.BR. 
 Povr{ina na parcelata: 1271 M2 
Povr{ina za gradba : 427 M2 
Maksimalna dozvolena visina: 7,50 м 
Po~etna cena : 61 denar 
Vkupna po~etna cena: 77  531  denari 

 

 
 

DUP. за град Радовиш 
GP.А.14  
Namena:Индустрија  
KP.BR. 
 Povr{ina na parcelata: 1090 M2 
Povr{ina za gradba : 438 M2 
Maksimalna dozvolena visina: 7,50 м 
Po~etna cena : 61 denar 
Vkupna po~etna cena: 66  490  denari 

 

 

 
DUP. за град Радовиш 
GP.А.16 
Namena:Индустрија  
KP.BR. 
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 Povr{ina na parcelata: 1190 M2 
Povr{ina za gradba : 576 M2 
Maksimalna dozvolena visina: 7,50 м 
Po~etna cena : 61 denar 
Vkupna po~etna cena: 72  590  denari 

 

 
DUP. за град Радовиш 
GP.А.5  
Namena:Stopanstvo  
KP.BR. del. (4565,4533/4 i 4530/1) 
 Povr{ina na parcelata: 1437 M2 
Povr{ina za gradba : 598 M2 
Maksimalna dozvolena visina: 7,50 м 
Po~etna cena : 61 denar 
Vkupna po~etna cena: 87 657denari 
 

 
 
DUP. за град Радовиш 
GP.33  
Namena:Semejno domuvawe  
KP.BR. del. 2932 
 Povr{ina na parcelata: 497 M2 
Povr{ina za gradba : 169 M2 
Maksimalna dozvolena visina: 7,50 м 
Po~etna cena : 61 denar 

Vkupna po~etna cena: 30 317denari 
 
Br. 07-1344/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od 
Statutot na op{tina Radovi{, 
Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ 
donesuva 

 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za davawe Soglasnost na 

baratelot “Slo`ni bra}a“ od s.Iwevo za 
otpo~nuvawe postapka za izrabotka na 

Lokalna urbanisti~ka planska dokumentacija 
za KP br. 2690, KP br. 2691, KP br. 2693, KP 
br. 2694 i KP br. 2695 site vo KO Iwevo von 

grade`en reon 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
za davawe Soglasnost na baratelot <Slo`ni 
bra}a< od s.Iwevo za otpo~nuvawe postapka 
za izrabotka na Lokalna urbanisti~ka 
planska dokumentacija za KP br. 2690, KP br. 
2691, KP br. 2693, KP br. 2694 i KP br. 2695 
site vo KO Iwevo, von grade`en reon, br. 07-
1345/1, {to sovetot na op{tina Radovi{ go 
donese na sednica odr`ana na den 01.07.2014 
god. 

 
Br. 08-1345/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.          Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 

 
Врз основа на член 50-а став (6) од 

Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на Република Македонија“ 

пречистен текст бр.70/13) и член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“, бр.05/02) и член 21 став 

1 точка 6 и точка 7 од Статутот на општина 

Радовиш („Службен гласник на општина Радовиш 

бр.05/02“), по овластување на Градоначлникот на 

општина Радовиш, Советот на општина Радовиш 

на седница одржана на 01.07.2014 година, донесе 

 

ОДЛУКА 

за давање согласност на барателот „Сложни 

браќа“ од с.Ињево за отпочнување на постапка за 

изработка на Локална урбанистичка планска 

документација за КП бр. 2690, КП бр.2691, КП 

бр.2693, КП бр.2694 и КП бр.2695 сите во КО 

Ињево вон градежен реон 
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Член 1 

 Со оваа одлука се дава согласност на 

барателот општина Радовиш за отпочнување на 

постапка за изработка на Локална урбанистичка 

планска документација за КП бр. 2690, КП 

бр.2691, КП бр.2693, КП бр.2694 и КП бр.2695 

сите во КО Ињево вон г.р. 

 

Член 2 

 Трошоците за изработка на Локална 

урбанистичка планска документација барателот е 

должен на своја сметка да ги надомести. 

 

Член 3 

 Одлуката влегува во сила наредниот ден 

од објавувањето во „Службен гласник на општина 

Радовиш. 

 

Br. 07-1345/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od zakonot 
za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za osloboduvawe od pla}awe 
nadomestok za ureduvawe na grade`no zemji{te 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za 

osloboduvawe od pla}awe nadomestok za 
ureduvawe na grade`no zemji{te, br. 07-1346/1,  
{to sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na 
sednica odr`ana na den 01.07.2014 god. 
 
Br. 08-1346/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.              Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 59 став (12)  од Законот 
за градење („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.70/13, 79/13, 137/13, 163/13, 
27/14, 28/14 и 42/14), член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
Р.Македонија“ бр.05/02), а согласно член 21 од 
Статутот на општина Радовиш, Советот на општина 
Радовиш на седница одржана на 01.07.2014 година, 
донесе 
 

ОДЛУКА 
за ослободување на плаќање на надоместок 

за уредување на градежно земјиште 
 
 
 

Член 1 
 Со оваа одлука Советот на општина 
Радовиш се врши ослободување од плаќање на 
надоместок за уредување на градежно земјиште 
кога подносител на барање за одобрение за 
градење е општина Радовиш, за градби од втора 
категорија, кои се од јавен интерес од локално 
значење, утврдени со член 7 од Законот за 
експропријација („Службен весник на Република 
Македонија“, бр.95/12, 131/12 и 24/13). 
 

Член 2 
 Одлуката влегува во сила наредниот ден од 
објавувањето во „Службен гласник на општина 
Радовиш“. 
 
Br. 07-1346/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      

 
Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od zakonot 

za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za odobruvawe na finansiski 
sredstva na Zdru`enieto <Sv.Spaso Radovi{ki< 

Radovi{ 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
odobruvawe na finansiski sredstva na 
Zdru`enieto <Sv.Spaso Radovi{ki< Radovi{, br. 
07-1347/1, {to sovetot na op{tina Radovi{ ja 
donese na sednica odr`ana na den 01.07.2014 god. 
 
Br. 08-1347/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.              Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 21 stav 1 to~ka  43 od 
Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot na 
op{tina Radovi{ na sednica odr`ana na 
01.07.2014 god., donese 
 

ODLUKA 
Za odobruvawe na finansiski sredstva 

na Zdru`enieto <Sv.Spaso Radovi{ki< Radovi{ 
 

^len 1 
 Se odobruva isplata na  finansiski 
sredstva od buxetot na op{tina Radovi{ na 
Zdru`enieto <Sv.Spaso Radovi{ki< Radovi{, vo 
visina od 850.000,00 denari (osumsto peeset iljadi 
denari) za odbele`uvawe na praznikot na gradot 
<Sv. Spaso Radovi{ki<. 
 Za odobrenite i potro{enite sredstva od 
buxetot na op{tinata zdru`enieto podnesuva 
pismen izve{taj do Sovetot na op{tinata. 
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^len 2 
 Odlukata vleguva vo sila naredniot den od 
objavuvaweto vo <Slu`ben glasnik na op{tina 
Radovi{<. 
 
Br. 07-1347/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od zakonot 
za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{,  Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za izbor na proekti od javen interes 
za podobruvawe na kvalitetot na `ivotot na 

gra|anite od oblasta na lokalniot ekonomski 
razvoj, urbaniot i ruralniot razvoj, za{tita na 

`ivotnata sredina, socijalna kohezija, 
obrazovanie, kultura od zdru`enija na gra|anite  

i fondacii od op{tina Radovi{ 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za 
izbor na proekti od javen interes za podobruvawe 
na kvalitetot na `ivotot na gra|anite od oblasta 
na lokalniot ekonomski razvoj, urbaniot i 
ruralniot razvoj, za{tita na `ivotnata sredina, 
socijalna kohezija, obrazovanie, kultura od 
zdru`enija na gra|anite i fondacii od op{tina 
Radovi{, br. 07-1348/1, {to sovetot na op{tina 
Radovi{ ja donese na sednica odr`ana na den 
01.07.2014 god. 
 
Br. 08-1348/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.              Op{tina Radovi{  
Radovi{                   Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 21 став 1 точка 43 од 

Статутот на општина Радовиш, а согласно 

распишаниот оглас за прибирање на предлог-проекти 

од јавен интерес за подобрување на квалитетот на 

животот на граѓаните од областа на локалниот 

економски развој, урбаниот и руралниот развој, 

заштита на животната средина, социјална кохезија, 

образование, култура, од здруженија на граѓани и 

фондации од општина Радовиш, број 08-1206/1 од 

13.06.2014 година, Советот на општина Радовиш на 

седница одржана на ден 01.07.2014 година, донесе: 

 

ОДЛУКА 

За избор на проекти од јавен интерес за подобрување 

на квалитетот на животот на граѓаните од областа на 

локалниот економски развој, урбаниот и руралниот 

развој, заштита на животната средина, социјална 

кохезија,  образование, култура, од здруженија на 

граѓани и фондации од општина Радовиш. 

 

 

 

 

Член 1 

Се одобруваат  3.910.000,оо денари за 

следните проекти од јавен интерес финансирани од 

Буџетот на општина Радовиш за 2014 година: 

1. ЗГ ,,Развој Иднина,, Радовиш -  500.000 ден. 

за уредување на детско катче на локалитетот 

ораовичко манастирче, с.Ораовица-Радовиш; 

Финансирањето на ЗГ Развој Иднина Радовиш ќе биде 

директно поддржано со средства во висина од 33.000 

денари, кои ќе бидат уплатени на сметката на 

здружението, а остатокот од средствата ќе бидат 

префрлени после спроведената постапка за јавна 

набавка од страна на здружението и кои не смеат да 

бидат поголеми од горе наведената сума, односно 

467.000,00 денари, согласно член 3 од оваа одлука. 

2. ЗГ ,,Круна плус,, Радовиш -3.000.000 ден. За  

уредување парк  во с.Ињево - Радовиш; 

Финансирањето на ЗГ Круна плус Радовиш ќе биде 

директно поддржано со средства во висина од 100.000 

денари, кои ќе бидат уплатени на сметката на 

здружението, а остатокот од средствата ќе бидат 

префрлени после спроведената постапка за јавна 

набавка од страна на здружението и кои не смеат да 

бидат поголеми од горе наведената сума, односно 

2.900.000,00 денари, согласно член 3 од оваа одлука. 

3. ЗГ Готен Радовиш -250.000ден. за оградено 

ловиште за дивеч и негово зголемување и заштита.   

4. ЗГ  Современ фармер Радовиш  -160.000 

ден. за подршка на земјоделците во општина Радовиш. 

 

Член 2 

Средствата кај проектите кои што треба да 

спроведат јавна набавка, не се исплаќаат  веднаш, туку 

откако ќе се спроведе постапката за јавна набавка. 

Цената постигнатата на електронска аукција е цена за 

исплата, но откако ќе се потпише договор и ситуации 

за завршена работа. После тоа ќе се префрлат 

средствата.  

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила наредниот ден од 

објавувањето во ,,Службен гласник на општина 

Радовиш,,. 

 

Образложение 

Градоначалникот на општината распиша јавен 

оглас за прибирање на предлогпроекти од јавен 

интерес за подобрување на квалитетот на животот на 

граѓаните од областа на локалниот економски развој, 

урбаниот и руралниот развој, заштита на животната 

средина, социјална кохезија, образование, култура, од 

здруженија на граѓани и фондации од општина 

Радовиш, број 08-1206/1 од 13.06.2014 година, 

Согласно распишаниот оглас на кој се јавија повеќе 

здруженија на граѓани, предлогот се стесни на 

предложени проекти кои се вклопуваат во стратешките 

документи на општината. 

 

Br. 07-1348/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
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Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od zakonot 
za lokalna samouprava (Sl.vesnik na RM br. 
5/2002),  a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 

 
RE[ENIE 

Za proglasuvawe i objavuvawe na Zaklu~okot za 
prifa}awe na Izve{taite na rabotnite tela na 

Sovetot  vo op{tina Radovi{ 
 

Go proglasuvam i objavuvam Zaklu~okot za 
prifa}awe na Izve{taite na rabotnite tela na 

sovetot na op{tina Radovi{ br. 07-1349/1, {to 

sovetot na op{tina Radovi{ go donese na sednica 
odr`ana na den 01.07.2014 god. 
 
Br. 08-1349/2                     Gradona~alnik na 
data 02 Juli 2014 g.              Op{tina Radovi{  
Radovi{                     Sa{ko Nikolov s.r. 
 

Vrz osnova na ~l. 21 st. 1 t. 43 od Statutot 
na op{tina Radovi{ (Sl.glasnik na op{tina 
Radovi{ br. 5/02), Sovetot na op{tina Radovi{ na 
sednica odr`ana na 01.07.2014 g., donese 
 

ZAKLU^OK 
Za prifa}awe na Izve{taite na Rabotnite tela 

na Sovetot na op{tina Radovi{ 
SODR@INA: 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za davawe  Soglasnost na Statutot na 
Javnoto pretprijatie za stopanisuvawe so 

sportski objekti “Radovi{-2014“ vo Radovi{---1 
ODLUKA za davawe  Soglasnost na Statutot na 
Javnoto pretprijatie za stopanisuvawe so 

sportski  objekti “Radovi{-2014“ vo Radovi{----- 1 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za davawe  Soglasnost na  Pravilnikot 
za organizacija i sistematizacija na rabotnite 

mesta  vo JOUDG “Aco Karamanov“ vo Radovi{--- 1 
ODLUKA Za davawe Soglasnost na  Pravilnikot 
za organizacija i sistematizacija na rabotnite 

mesta vo JOUDG “Aco Karamanov“ vo Radovi{ --- 1 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za davawe  Soglasnost za izmena na 
Odlukata za utvrduvawe na iznosot na 
nadomestokot na tro{ocite za prestoj na deca vo 

JOUDG “Aco Karamanov“ vo Radovi{ {to e na 
tovar na roditelite ~ii deca gi koristat uslugite 
na ustanovata br. 02-204 od 26.06.2014 godina------- 2 
ODLUKA Za davawe Soglasnost za izmena na 
Odlukata za utvrduvawe na iznosot na 
nadomestokot na tro{ocite za prestoj na deca vo 

JOUDG “Aco Karamanov“ vo Radovi{ {to e na 
tovar na roditelite ~ii deca gi koristat uslugite 
na ustanovata br. 02-204 od 26.06.2014 godina------- 2 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za izbor i proglasuvawe na najdobri 
nastavnici i prosvetni rabotnici od 
op{tinskite u~ili{ta vo osnovnoto i srednoto 
obrazovanie od op{tina Radovi{ za 2014 godina- 2 

I. Se prifa}aat Izve{taite na rabotnite tela 
prilo`eni na sednica na Sovetot na op{tina 
Radovi{, odr`ana na den na 01.07.2014 godina i 
toa: 
 -Komisija za finansirawe i buxet, 18-ta 
sednica odr`ana na den 27.06.2014 godina;  
 -Komisija za zdravstvo i socijalna 
za{tita 8-ma sednica odr`ana na 27.06.2014 
godina; 
 -Komisija za kultura, obrazovanie i sport, 
16-ta sednica odr`ana na 26.06.2014 godina; 
 -Komisija za urbanizam, komunalni 
raboti, za{tita na `ivotna sredina i LER, 15-ta 
sednica odr`ana na 18.06.2014 godina; 
-Komisija za statut i propisi, 9-ta sednica 
odr`ana na 27.06.2014 godina; 
 

 II.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na op{tina 
Radovi{,,. 

 

Br. 07-1349/1     Sovet na op{tina Radovi{ 
Data 01 Juli  2014 g.         Pretsedatel 
Radovi{             Nikol~o Miovski s.r.      
 
ODLUKA za izbor i proglasuvawe na najdobri 
nastavnici i prosvetni rabotnici od 
op{tinskite u~ili{ta vo osnovnoto i srednoto 
obrazovanie od op{tina Radovi{ za 2014 godina- 3 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za raspredelba na sredstvata za sport od 
Buxetot na op{tina Radovi{ za 2014 godina------- 3 
ODLUKA za raspredelba na sredstvata za sport od 
buxetot na op{tina Radovi{ za 2014 god.----------- 3 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za dopolnuvawe na Odlukata za isplata 
na tro{oci za Lokalnite izbori vo 2013 god. br. 
07-2212/1 od 11.11.2013 godina---------------------------- 4 
ODLUKA za dopolnuvawe na Odlukata za isplata 
na tro{oci za Lokalnite izbori vo 2013 god.  ---- 4 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za ovozmo`uvawe besplaten den vo 
mesecot za prevoz na penzioneri vo op{tina 
Radovi{-------------------------------------------------------- 5 
ODLUKA Za ovozmo`uvawe besplaten den vo 
mesecot za prevoz na penzioneri vo op{tina 
Radovi{-------------------------------------------------------- 5 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za  odobruvawe finansiski sredstva na  

HMZ “Nova Iskra Nova Nade`“ Radovi{----------- 5 
ODLUKA za  odobruvawe finansiski sredstva na  

HMZ “Nova Iskra Nova Nade`“ Radovi{----------- 5 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za  odobruvawe finansiski sredstva na 

Zdru`enieto na braniteli “Bedem“ ogranok 
Radovi{-------------------------------------------------------- 6 
ODLUKA za  odobruvawe finansiski sredstva na  

Zdru`enie na braniteli “Bedem“ ogranok 
Radovi{--------------------------------------------------------  6 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za  odobruvawe finansiski sredstva na 
Op{tinski fudbalski sojuz Radovi{---------------- 6 
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ODLUKA za  odobruvawe finansiski sredstva na  
Op{tinski fudbalski sojuz Radovi{---------------- 6 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za  odobruvawe finansiski sredstva za 
isplata na potro{ena elektri~na energija na MZ 

“Ilinden“ s.Voislavci------------------------------------ 7 
ODLUKA za  odobruvawe finansiski sredstva za 
isplata na potro{ena elektri~na energija  na MZ 

“Ilinden“ s.Voislavci------------------------------------ 7 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za  odobruvawe finansiski sredstva na 
OO na Crven krst Radovi{------------------------------ 7 
ODLUKA za  odobruvawe finansiski sredstva na  
OO na Crven krst Radovi{------------------------------ 7 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za  odobruvawe finansiski sredstva na 

JOUDG “Aco Karamanov“ Radovi{--------------------- 8 
ODLUKA  za  odobruvawe finansiski sredstva na  

JOUDG “Aco Karamanov“ Radovi{--------------------- 8 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za  odobruvawe finansiski sredstva na 
Traj~e Nikolovski od Radovi{ za organizacija na 

hepening “Planinski vibracii“ na planinata 
Pla~kovica---------------------------------------------------- 8 
ODLUKA za  odobruvawe finansiski sredstva na  
Traj~e Nikolovski od Radovi{ za organizacija na 

hepening “Planinski vibracii“ na planinata 
Pla~kovica---------------------------------------------------- 8 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za  odobruvawe finansiski sredstva na 

FA “Iwevski biseri“ s.Iwevo Radovi{------------- 8 
ODLUKA za  odobruvawe finansiski sredstva na  

FA “Iwevski Biseri“ s.Iwevo Radovi{------------ 9 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva na 

Rakometen klub “Radovi{“ a.d. Radovi{------------- 9 
ODLUKA Za odobruvawe finansiski sredstva na 

Rakometniot klub “Radovi{“ a.d. Radovi{---------- 9 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva na 

FK “Pla~kovica“ Radovi{------------------------------- 9 
ODLUKA Za odobruvawe na finansiski sredstva 

FK “Pla~kovica“ Radovi{ ----------------------------- 10 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za davawe  Soglasnost na Odlukata za 
delumno povlekuvawe na barawata za izvr{uvawe 
vo delot na kamatata na Javnoto pretprijatie 

“Plavaja“ Radovi{ donesena od Upraven odbor 
broj 0202-260/3 od 19.05.2014 god. ---------------------- 10 
ODLUKA za davawe  Soglasnost na Odlukata za 
delumno povlekuvawe na barawata za izvr{uvawe 
vo delot na kamatata na Javnoto pretprijatie 

“Plavaja“ Radovi{ donesena od Upraven odbor 
broj 0202-260/3 od 19.05.2014 god. ---------------------- 10 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za davawe  Soglasnost na Odlukata  na 

JP “Plavaja“ Radovi{ za zgolemuvawe na cenata na 
vodata za piewe i voveduvawe na nova usluga-
odveduvawe na urbani otpadni vodi donesena od 
Upraven odbor br.0202-340/2 od 26.06.2014 god. --- 10 

ODLUKA za davawe  Soglasnost na Odlukata na 

JP “Plavaja“ Radovi{ za zgolemuvawe na cenata na 
vodata za piewe i voveduvawe na nova usluga-
odveduvawe na urbani otpadni vodi donesena od 
Upraven odbor br.0202-340/2 od 26.06.2014 god. --- 11 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za donesuvawe urbanisti~ko-planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i pro{iruvawe 
vo planskiot opfat i vklopuvawe na bespravno 
izgradenite objekti vo KO Radovi{---------------- 11 
ОДЛУКА за  донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 
плански опфат и вклопување на бесправни објекти во 
КО Радовиш--------------------------------------------------- 11 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za donesuvawe planska dokumentacija so 
koja }e se izvr{i pro{iruvawe vo planskiot 
opfat i vklopuvawe na bespravno izgradenite 
objekti vo KO Oraovica--------------------------------- 12 
OДЛУКА за  донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 
плански опфат и вклопување на бесправни објекти во 

КО Ораовица-------------------------------------------------- 12 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za donesuvawe urbanisti~ko-planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i pro{iruvawe 
vo planskiot opfat i vklopuvawe na bespravno 
izgradenite objekti vo KO Podare{---------------- 12 
ОДЛУКА за  донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
плански опфат и вклопување на бесправни објекти во 

КО Подареш-------------------------------------------------- 13 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za donesuvawe urbanisti~ko-planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i pro{iruvawe 
vo planskiot opfat i vklopuvawe na bespravno 
izgradenite objekti vo KO Kalu|erica------------ 13 
ОДЛУКА за  донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 
плански опфат и вклопување на бесправни објекти во 

КО Калуѓерица----------------------------------------------- 14 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za donesuvawe urbanisti~ko-planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i pro{iruvawe 
vo planskiot opfat i vklopuvawe na bespravno 
izgradenite objekti vo KO Zleovo ------------------ 14 
ОДЛУКА за  донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 
плански опфат и вклопување на бесправни објекти во 

КО Злеово----------------------------------------------------- 14 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za donesuvaweurbanisti~ko-planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i pro{iruvawe 
vo planskiot opfat i vklopuvawe na bespravno 
izgradenite objekti vo KO Jargulica--------------- 15 
ОДЛУКА за  донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 
плански опфат и вклопување на бесправни објекти во 

КО Јаргулица------------------------------------------------- 15 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za donesuvawe urbanisti~ko-planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i pro{iruvawe 
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vo planskiot opfat i vklopuvawe na bespravno 
izgradenite objekti vo KO Voislavci-------------- 15 
ОДЛУКА за  донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 
плански опфат и вклопување на бесправни објекти во 

КО Воиславци------------------------------------------------ 16 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za donesuvawe urbanisti~ko-planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i vklopuvawe na 
bespravnite objekti vo KO Kozbunar--------------- 16 
ОДЛУКА за  донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 
плански опфат и вклопување на бесправни објекти во 

КО Козбунар-------------------------------------------------- 16 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za donesuvawe urbanisti~ko-planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i vklopuvawe na 
bespraveн objekt vo KO Aliko~---------------------- 16 
ODLUKA za donesuvawe urbanisti~ko-planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i vklopuvawe na 
bespraveн objekt vo KO Aliko~---------------------- 17 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za donesuvawe urbanisti~ko-planska 
dokumentacija za KO Radovi{ so koja }e se izvr{i 
promena na trasata na soobra}ajnata 
infrastuktura i vklopuvawe na bespraven objekt 
vo KO Radovi{ --------------------------------------------- 17 
ODLUKA za donesuvawe urbanisti~ko-planska 
dokumentacija za KO Radovi{ so koja }e se izvr{i 
promena na trasata na soobra}ajnata 
infrastuktura i vklopuvawe na bespraven objekt 
vo KO Radovi{--------------------------------------------- 17 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za donesuvawe urbanisti~ko-planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
trasata na soobra}ajnata infrastuktura i 
vklopuvawe na bespravniot objekt na Asanov 
Selami vo KO Podare{--------------------------------- 18 
ODLUKA za donesuvawe urbanisti~ko-planska 
dokumentacija za KO Radovi{ so koja }e se izvr{i 
promena na trasata na soobra}ajnata 
infrastuktura i vklopuvawe na bespravniot 
objekt vo KO Podare{----------------------------------- 18 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za odbivawe na baraweto na Ja{ar 
Vejselo za promena na nameni i vklopuvawe na 
bespravniot objekt vo KO Aliko~ ------------------ 18 
ОДЛУКА за  одбивање на барањето на Јашар Вејсело 

од с. Аликоч за промена на намени и вклопување на 

бесправен објект во КО Радовиш ------------------------ 18 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 

Odlukata za odbivawe  на барањетo на Nexat 
Ibraimov za legalizacija na bespravno izgraden 
objekt vo KO Topolnica -------------------------------- 19 
ОДЛУКА За одбивање  на барањето за издавање на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 
изврши вклопување на бесправен објект во КО 

Тополница----------------------------------------------------- 19 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva na 

SOU “Kosta Susinov“ Radovi{ ----------------------- 19 
ODLUKAZa odobruvawe na finansiski sredstva 

SOU “Kosta Susinov“ Radovi{------------------------ 19 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 

Odlukata za utvrduvawe na Нacrt-Planot za DUP 

нa grad Radovi{ za del od UB 19---------------------- 20 

ОДЛУКА za utvrduvawe na Нacrt-Planot za DUP 

нa grad Radovi{ za del od UB 19---------------------- 20 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Programata za izmena i dopolnuvawe na 
Programata za ottu|uvawe na grade`no zemji{te 
sopstvenost na Republika Makedonija za 2014 
godina, po pat na elektronsko javno naddavawe za 
podra~jeto na op{tina Radovi{---------------------- 21 
ПРОГРАМА за отуѓување на градежно земјиште 

сопственост на Rепублика Mакедонија  за 2014 година, 
по пат на електронско јавно наддавање за подрачје на 
општина Rадовиш------------------------------------------- 21 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe  na 
Odlukata za davawe Soglasnost na baratelot 

“Slo`ni bra}a“ od s.Iwevo za otpo~nuvawe 
postapka za izrabotka na Lokalna urbanisti~ka 
planska dokumentacija za KP br. 2690, KP br. 
2691, KP br. 2693, KP br. 2694 i KP br. 2695 site 
vo KO Iwevo von grade`en reon--------------------- 23 
ODLUKA za davawe Soglasnost na baratelot 

“Slo`ni bra}a“ od s.Iwevo za otpo~nuvawe 
postapka za izrabotka na Lokalna urbanisti~ka 
planska dokumentacija za KP br. 2690, KP br. 
2691, KP br. 2693, KP br. 2694 i KP br. 2695 site 
vo KO Iwevo von grade`en reon----------------------23 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za osloboduvawe od pla}awe nadomestok 
za ureduvawe na grade`no zemji{te----------------- 24 
ODLUKA za osloboduvawe od pla}awe nadomestok 
za ureduvawe na grade`no zemji{te----------------- 24 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za odobruvawe na finansiski sredstva 

na Zdru`enieto “Sv.Spaso Radovi{ki“ Radovi{ 24 
ODLUKA Za odobruvawe na finansiski sredstva 

na Zdru`enieto “Sv.Spaso Radovi{ki“ Radovi{24 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za izbor na proekti od javen interes za 
podobruvawe na kvalitetot na `ivotot na 
gra|anite od oblasta na lokalniot ekonomski 
razvoj, urbaniot i ruralniot razvoj, za{tita na 
`ivotnata sredina, socijalna kohezija, 
obrazovanie, kultura od zdru`enija na gra|anite  
i fondacii od op{tina Radovi{--------------------- 25 
ODLUKA za izbor na proekti od javen interes za 
podobruvawe na kvalitetot na `ivotot na 
gra|anite od oblasta na lokalniot ekonomski 
razvoj, urbaniot i ruralniot razvoj, za{tita na 
`ivotnata sredina, socijalna kohezija, 
obrazovanie, kultura od zdru`enija na gra|anite  
i fondacii od op{tina Radovi{--------------------- 25 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Zaklu~okot za prifa}awe na Izve{taite na 
rabotnite tela na Sovetot  vo op{tina  
Radovi{--------------------------------------------------------27 
ZAKLU^OK Za prifa}awe na Izve{taite na 
Rabotnite tela na Sovetot na op{tina  
Radovi{--------------------------------------------------------27 


